

پیام های آسمان - کهکیلیویه و بویر احمد

0/5		1 لا تَحْزَنُوا - الْأَعْلُونَ (گزینه «د»)	1
0/5		2 اهل گناه نباشد (گزینه «ب»)	2
0/5		3 الف) درست	3
0/5		4 ب) درست	4
0/5		5 با سرکشان	5
0/5		6 تفکر در کتاب آسمانی	6
1		7 «حمد» به معنی ستایش و «تسبیح» به معنای «پاک و منزه دانستن» است.	7
1		8 دوستی با افراد نادان؛ یعنی کسانی که کارهای خود را نه بر اساس فکر و اندیشه بلکه بر مبنای احساسات و هیجانات زودگذر انجام می دهند، ضررهای زیادی برای ما به همراه دارد. این افراد با دادن مشورت های غلط و نادرست به دوستان خود، زمینه های انحراف و لغزش آنان را فراهم می آورند. برای همین، در روایات توصیه شده است که از دوستی با فرد نادان پرهیز کنید؛ زیرا او می خواهد که به نفع شما قدمی بردارد؛ ولی به علت نادانی، مایه زیان و ضرر شما می شود.	8
1		9 شرط اول، آمادگی مردم جهان برای همراهی با قیام امام است. شرط دیگر، وجود یاران باوفایی است که تا پای جان در راه اهداف و آرمان های امام بایستند.	9
1		10 به رهبری و هدایت مردم جامعه توسط فقیه جامع الشرایط، ولایت فقیه گفته می شود.	10
1		11 نابودی باورهای دینی مردم و دورکردن آنها از اسلام	11
1		12 بله می تواند. 1- آب در دسترس دارد؛ ولی غصبی، نجس یا خیلی گل آلود است. 2- آب کمی در اختیار دارد که اگر با آن وضو بگیرد یا غسل کند، از تشنگی به سختی خواهد افتاد.	12
0/5		13 پاره ای از آتش - ترسناک تر از هر چیز - شمشیری زیبا اما زهرآلود	13
2		14 الف) جهاد ب) کسب و کار ج) ایمان د) وقف	14
2		15 از بین رفتن یکی از شرایط نماز - باطل شدن وضو - روی برگرداندن از قبله - خندیدن با صدای بلند (قهقهه) - حرف زدن بین نماز - به هم زدن صورت نماز - خوردن و آشامیدن - کم و زیاد کردن ارکان و واجبات نماز - شک کردن در رکعت های نماز دو یا سه رکعتی (ذکر چهار مورد کافی است)	15
1		16 یاد و ذکر خداوند - انجام کارهای نیک و دوری از گناهان - الگو قرار دادن انسان های مومن (ذکر دو مورد کافی است)	16
2		17 غلات: گندم، جو، خرما و کشمش / دام ها: شتر، گاو و گوسفند / سکه ها: طلا و نقره	17
1		18 ✓ رشد نرخ باسوادی به حدود 90 درصد؛ بیش از ده میلیون نفر فارغ التحصیل دانشگاه و حدود پنج میلیون نفر نیز مشغول به تحصیل ✓ قدرت اول نظامی منطقه و دارای امن ترین آسمان منطقه ✓ جزء چهار کشور موفق در شبیه سازی حیوانی ✓ دومین کشور برتر دنیا در تحقیقات مغز و نخاع و جزء ده کشور دنیا از نظر پیوند اعضای بدن ✓ جزء هشت کشور صاحب چرخه کامل فضایی ✓ سومین کشور سد ساز دنیا و سومین کشور از نظر رشد شبکه برق ✓ جزء ده کشور برتر دنیا در علوم نانو فناوری ✓ جزء بیست کشور سازنده ناوشکن در دنیا و تنها سازنده سریع ترین اژدر دنیا (100 متر در ثانیه) ✓ جزء چهار کشور سازنده پهپاد موشک انداز در دنیا، شکار پهپاد RQ170 فوق پیشرفته آمریکا و ساخت مدل ایرانی آن ✓ تنها کشور مستقلى که خود به تکنولوژی هسته ای دست یافت. (ذکر دو مورد کافی است)	18
ادامه پاسخ ها در صفحه دوم			

پیام های آسمان - کهکیلویه و بویر احمد

1	گاهی همین که با دیدن یک گناه روی خود را برگردانیم و با فرد خطاکار به سردی رفتار کنیم، برای جلوگیری از آن اشتباه کافی است. گاهی نیز شخص خطاکار متوجه زشتی رفتارش نیست؛ در این صورت ما باید با مهربانی و با برخورد خوب، او را متوجه اشتباهش کنیم و با احترام از او بخواهیم که دیگر آن خطا را تکرار نکند. در بعضی موارد نیز برای اینکه ناراحتی خود را از انجام گناهی نشان دهیم، باید آنجا را ترک کنیم.	19
1	زیرا اگر دشمن را شکست دهد، علاوه بر افتخار و سربلندی، مغفرت و پاداش بزرگ خداوند نیز در انتظار اوست و اگر در جنگ با دشمن شهید شود، به مقامی دست می یابد که نزد خداوند با هیچ مقام دیگری قابل مقایسه نیست؛ بنابراین جهاد در راه خدا مبارزه ای است که هرگز شکست ندارد.	20
0/5	مفهوم سوال مشخص نیست، در کتاب ذکر شده است که مومنان نسبت به دیگران وظیفه بیشتری برای امر به معروف و نهی از منکر دارند.	21

امیرحسام سپاهی - رتبه 28 کنکور تجربی 98
پزشکی علوم پزشکی تهران



limoonad
Education For All